
 
     

 

  

28.1.2016 KLO 18, MARKKUUN KOULU 

Ängeslevän-Ylipääntie 6, Tyrnävä 

Kahvitarjoilu alkaa klo 17:45 

 

Mahdollisuuksien Markkuulla koulu piha-alueineen ja luontopolku ovat kylämme 

helmiä. Mitä ne tarjoavat tällä hetkellä ja miten niitä pitäisi lähivuosina kehittää? Tule 

kertomaan mielipiteesi ja ideasi Markkuun koululla järjestettävään tilaisuuteen!  

Meillä on visio yhteisestä julkisesta alueesta, joka toimii kaikenikäisten kohtaamis- ja 

harrastuspaikkana! Mitä tällainen alue sisältää - kerro näkemyksesi! Miten koulupihan 

ja luontopolun vuorovaikutusta kehitetään jatkossa? Entä luontopolkua - vaikuta, nyt!  

********** 

Tilaisuudessa kerättyä materiaalia hyödynnetään koulun piha-alueen sekä luontopolun 

yleissuunnitelmissa. Valmiiden yleissuunnitelmien tietoja käytetään apuna hanke- ja 

muuta -rahoitusta haettaessa sekä käytännön työohjeena lähivuosina. Kylän liikunta-ja 

harrastusmahdollisuuksien parantamiseksi kyläyhdistys valmistelee jo nyt 

kehittämishanketta.  

Kannustamme kaikkia luontopolun käyttäjiä osallistumaan aktiivisesti suunnitteluun! 

Suunnitelmassa on mahdollista huomioida myös elinkeinojen ja paikallisten yritysten 

toiveet ja tarpeet. Miten luontopolku voisi harrastus- ja virkistystoiminnan ohessa tukea 

alueellista elinkeinoelämää ja kunnallisia palveluita tai houkutella uusia kohderyhmiä - 

esim. virkistys- ja kuntoutusryhmiä, erityisryhmiä, ulkomaisia retkeilijöitä? Kerro meille! 

 *********  

Järjestää Markkuun seudun kyläyhdistys ry yhteistyössä Oulun ammattikorkeakoulun kanssa. OAMK:n opiskelija 

Anne Ruha laatii opinnäytetyönään yleissuunnitelman Markkuun koulun piha-alueesta ja opiskelija Paulus 

Kananen yleissuunnitelman Markkuun luontopolusta, molemmat kyläyhdistyksen pyynnöstä. 

 

Mikäli et pääse paikalle tilaisuuteen, voit jakaa meille ideoitasi tai mielipiteesi 

sähköpostitse (riina.rahkila@gmail.com) perjantaihin 29.1.2016 mennessä! 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA! 

Markkuun seudun kyläyhdistys ry 

 
 

   


